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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA FIER 

 

 

 

Nr. ______/___Prot.                                                                                        Fier, më 17.06.2022 

 

 

Lënda: Formulari i njoftimit paraprak të fituesit për proceduren me objekt “Blerje kompjuterash 

dhe pajisje elektronike”, me burim financimi nga buxheti i Bashkisë Fier. 

 

 

                                                                          AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

                                                                                                     TIRANË 

                                                        (për botim) 

 

 

Shtojca 10 

 
BASHKIA FIER      

 

 

Data:  17.06.2022 

Drejtuar: Operatorit ekonomik “PC STORE” SHPK 

Adresa: Tiranë, Rruga e Dibrës, Vila nr. 153, Kati i Parë. 

 

NUIS L01606034A 

 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: E hapur e thjeshtuar, me objekt “Blerje kompjuterash dhe pajisje 

elektronike”. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-30718-05-25-2022. 
 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje kompjuterash dhe pajisje elektronike”, me fond 

limit/vlera e pritshme e kontratave prej 6 995 426 (gjashtë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e pesë 

mijë e katërqind e njëzetë e gjashtë) lekë pa TVSH, me burim financimi nga buxheti i Bashkisë 

Fier,  në perputhje me preventivat, sasitë, specifikimet teknike, termat e referencës dhe kushtet e 

përcaktuara në DST.  

Afati kohor për ekzekutimin e kontratës: Jo më vonë se 20(njëzetë) ditë nga nënshkrimi i kontratës. 
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Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [30 Maj 2022], [Numri 69]. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

  

 oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  PO 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Në vend të  parë: Operatori ekonomik “PC STORE” SHPK,  numri i NUIS: L01606034A, 

vlera totale sipas formularit të ofertës ëeshtë 5 584 400 (pësë milion e pesëqind e tetëdhjetë e 

katër mijë e katërqind ) lekë pa TVSH.  

2. Në vend të dytë: Operatori ekonomik “SINTEZA CO” SHPK, numri i NUIS: K11324003F. 

vlera totale sipas formularit të ofertës është 6 366 100 (gjashtë milion e treqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë mijë e njëqind ) lekë pa TVSH.  

3. Në vend të tretë: Operatori ekonomik “BNT ELECTRONICS”  SHPK, numri i NUIS: 

J61817047D. vlera totale sipas formularit të ofertës është 6 879 100 (gjashtë milion e tetëqind e 

shtatëdhjetë e nëntë mijë e njëqind ) lekë pa TVSH. 
 

Nga pjesërmarrësit është skualifikuar Ofertuesi i mëposhtëm:  

Nuk ka operatorë ekonomik të skualifikuar. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “PC STORE” 

SHPK,  numri i NUIS: L01606034A, se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej 5 584 

400 (pesë milion e pesëqind e tetëdhjete e katër mijë e katërqind ) lekë pa TVSH, është identifikuar 

si oferta e suksesshme.   

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit, sipas përcaktimeve në nenin 109 të ligjit nr. 

162, datë 23.12.2020, “Për prokurimin publik”. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ZYRTAR I AUTORIZUAR 

Zv.Kryetari 

_______________________ 

Andius OLLDASHI 


